ZeEsrPOL OPIEKI ZDROWOTNE]J
w RoprczycAcCH
39-100 Ropcezyce ul. Ks. Kard. Stefana Wyszynskiego 54,
Tel.: 0-17/ 2218-616 (centrala) Tel.:0-17/2218-312 (Sekretariat). Fax: 017/2218-929
www.zozropezyce.pl e-mail: zozropczyce@pro.onet.pl
REGON: 690692118 NIP: 818-14-29-388 KRS: 0000019034 Sad Rejonowy w Rzeszowie, XII
Wydziat Gospodarczy Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Region
Podkarpacki, numer konta: 84 1130 1105 0005 2009 8420 0002

Zn 2021 02
Ropczyce, 2021-05-06

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SWZ

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz. U. 22019r. poz. 2019 ze zm.) Zespot Opieki Zdrowotnej informuje o ztozonych do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia zapytaniach, postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, znak sprawy
Zn_2021_02, pod nazwg: Sukcesywna dostawa jednorazowych artykutéw medycznych. Zamawiajacy przekazuje
do publicznej wiadomosci tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czes¢

SWZ.

Zapytanie 1:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 19

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynéwkowych z ostrzem typu Quincke, z
przezroczystym uchwytem w postaci pryzmatu, ergonomicznym uchwytem, rozmiary kodowane kolorem,
pakowane pojedynczo w rozmiarach:  20G x 90 mm, 22G x 90 mm, oraz 25G x 90 mm pakowane razem z
prowadnica.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilos¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 2:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 20

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczyndwkowych z ostrzem typu Quincke, z
przezroczystym uchwytem w postaci pryzmatu, ergonomicznym uchwytem, rozmiary kodowane kolorem,
pakowane pojedynczo rozmiar 26G x 90 mm pakowane razem z prowadnica.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilosé¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 3:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 21

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynéwkowych z ostrzem typu Quincke, z
przezroczystym uchwytem w postaci pryzmatu, ergonomicznym uchwytem, rozmiary kodowane kolorem,
pakowane pojedynczo rozmiar 27G x 90 mm pakowane razem z prowadnica.



Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilos¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 4:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 22

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczyndowkowych typu Pencil-Point z
przezroczystym uchwytem w postaci pryzmatu, ergonomicznym uchwytem, rozmiary kodowane kolorem,
pakowane pojedynczo, rozmiar 22G/90 mm.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednocze$nie zmienia ilos¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 5:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 23

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajgczyndowkowych typu Pencil-Point z igla
prowadzaca, z przezroczystym uchwytem w postaci pryzmatu, ergonomicznym uchwytem, rozmiary kodowane
kolorem, pakowane pojedynczo, rozmiar 25G/90 mm z prowadnica; 27G/90 mm z prowadnicg (do wyboru przez
Zamawiajacego).

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilo§¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 6:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 24

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynowkowych z ostrzem typu Quincke,
26G/90 mm pakowane razem z prowadnica.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilo§¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 7:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 24

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do znieczulen podpajeczynéwkowych typ Pencil-Point 26G/90 mm
pakowane razem z prowadnicg.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie zmienia ilo§¢ zamawianych sztuk na 40.

Zapytanie 8:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 25

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie korek luer lock sterylny, pakowany pojedynczo wyposazony w trzpien
nie wystajagcy ponad krawedz korka minimalizujgc tym samym ryzyko kontaminacji, nazwa producenta
umieszczona na opakowaniu jednostkowym.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 9:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny koreczkow za op=100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
i zaokragleniem do pelnych opakowan?



Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 10:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 26

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kranik trdjdrozny do infuzji z przediuzaczem -10 cm , wykonany z
materialu odpornego na dziatanie tluszczy i chemioterapeutykéw, z pokrettem w kolorze niebieskim lub biatym
Wyczuwalna zmiana potozenia pokretta kranika co 45 stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone w
koreczek. Ramig¢ kranika musi posiada¢ tgcznik rotacyjny, ktory po potaczeniu z linig infuzyjng musi zapewni¢
swobodny obrot kranika wokoét osi linii infuzyjnej bez mozliwosci skrecania jej. Produkt pakowany pojedynczo,
sterylnie.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 11:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 30

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Kaniuli w rozmiarze 1,0x32mm (rézowa). Pozostate parametry bez
zmian.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 12:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kanki doodbytniczej 24x400 mm bez otwordw, atraumatyczny otwarty
koniec, bez ogranicznika wejscia do odbytnicy.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 13:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 39

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski tlenowej do sredniej koncentracji tlenu, otwarta, wydtuzona pod
brodg, anatomiczny ksztatt, wykonana z migkkiego PVC. Pozostale parametry bez zmian.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 14:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 51

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu do infuzji jalowego j. u., dlugosé komory 6 cm w czgsci
przezroczystej, w catosci pozbawiony ftalanéw, przezroczysta komora kroplowa, elastyczna, wolna od PCV,
posiadajgca filtr ptynu — gestos¢ oczek 15 mikrometréw, zaciskacz rolkowy wyposazony w uchwyt na dren,
opakowanie jednostkowe papier-folia.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 15:
Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 51



Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do infuzji jatowego j. u., dtugos¢ komory min. 5,5 cm, w
catosci pozbawiony ftalanow, przezroczysta komora kroplowa, elastyczna, wolna od ftalanow, posiadajaca filtr
ptynu — gestos¢ oczek 15 mikrometréw, zaciskacz rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz miejsce na kolec
igty biorczej po zakonczonej infuzji, opakowanie jednostkowe papier-folia.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 16:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 52

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu do infuzji lekow $wiattoczutych bursztynowego, jalowego j.
u. dtugos¢ komory min. 5,5 cm, w catosci pozbawiony ftalanéw, komora kroplowa elastyczna, wolna od ftalanow,
posiadajaca filtr ptynu — gestos¢ oczek 15 mikrometrow, zaciskacz rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz
miejsce na kolec igly biorczej po zakonczonej infuzji, opakowanie jednostkowe sterylne papier-folia. Do
przyrzadu dotaczony worek ostonowy o wymiarach min. 21x30cm pakowany w zestaw razem z przyrzadem.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 17:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 52

Prosimy Zamawiajacego o rozdzielenie pozycji 52 na dwie osobne np. 52a- przyrzad do infuzji lekéw
swiattoczutych i 52b — worek ostonowy, ze wzglgdu na fakt ze worek nie jest wyrobem medycznym i posiada 23%
stawke VAT, za$ sam przyrzad jest wyrobem medycznym sterylnym na 8% stawce podatku VAT. Nie ma bowiem
mozliwosci podania 2 stawek VAT w jednej pozycji.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody, dopuszcza opis z zapytania 16.

Zapytanie 18:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 53

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania krwi jatowego j. u., dlugos¢ komory 9 cm, w
catosci pozbawiony ftalandéw, przezroczysta komora kroplowa, elastyczna, wolna od PCV, posiadajaca filtr krwi
— gestos¢ oczek 200 mikrometrow, zaciskacz rolkowy wyposazony w uchwyt na dren, opakowanie jednostkowe
papier-folia.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 19:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 74

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku, sterylna, rurka i mankiet
wykonane z silikonu, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed mozliwoscig wklinowania
naglosni oraz z luznym niewbudowanym na catej dtugosci rurki oddechowej drenem do napetniania mankietu co
chroni przed mozliwoscig przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zebow pacjenta.
Maska bez zawartosci lateksu i ftalanow DEHP z oznaczeniami na opakowaniu pojedynczym. Na rurce maski
krtaniowej zaznaczone pozioma linig znaczniki gtebokosci potozenia maski.

W rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (70-100kg).
Rozmiar maski kodowany kolorem balonika kontrolnego oraz numerycznie na rurce, opakowaniu pojedynczym i
baloniku kontrolnym.



Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 20:

Pytanie dotyczy pakietu nr II pozycja 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za op=50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do petnych opakowan?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 21:

Pytanie dotyczy pakietu nr II pozycja 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na podanie ceny za op=100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do pelnych opakowan?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 22:

Pytanie dotyczy pakietu nr I pozycja 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za op=144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do petnych opakowan?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 23:

Pytanie dotyczy pakietu nr II pozycja 30

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnikow z formaling o pojemnosci 40 ml ze wzgledu na fakt
zaprzestania produkcji pojemnikéw o pojemnosci 20 ml przez dotychczasowego producenta.

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 24:

Pytanie dotyczy pakietu nr II pozycja 30

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie torby na wymiociny pojemnos¢ catkowita 2000 ml ze skalg pomiarowa,
okragty kotnierz z tworzywa sztucznego posiadajacy wceigcie umozliwiajace szczelne zamknigcie po uzyciu.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Zespot Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Do wiadomosci:
- wszyscy Wykonawcy




